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Axosaes Aaexcangap Cepreesuq,
Lleas xusnu. (Banucxu aBuakoxcrpykropa). Msz. 2-e,
o, M, TToantusgar, 1969.

623 c. c man. («O xusuu u o cefer)

2~C HBXaHHE MeMYAapOB ABH2KOHCTPYKTOpa A C. ﬂKOBAl‘BH AOTGAREHO HOBLIMH MaTes
pHaraMH O pDasBHTHH coBeTCKOR aRHal¥N B DOCACAHHE rOAbl, O JACRTEALHOCTH KORCTPYKTOP~-
CKofo GIOPD. BO3fAaBASIEMOr'c aBTOPOM, a TaKXe HOBBIMH BOCNOMHHAHHAMH O coBMecTRON pa-
Gote u BCTPedax ¢ BuAneimuMu TOCYRAPCTREHADBIMU ACATCAAMA # napxuﬁmum; pa()OTHHKﬂMH.
YYEHDIMA, MPOCAABACHRBIMH BOeHaYaAbHHKaMit,
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COAEPXAHUIE

622

BMECTO NMPEJUCAOBKA
OB 3TOW KHWIE
JETCKHE I'oZnl
HAYAAMO IIVTH

«TPY JOBOV HAPOJ — CTPOM
MAOTI»

HCMOAHEHHWE MEYTH
NMPH3HAHHE

A3POKAYB HMEHH KOCAPEBA
B UTAANU

BO ®PAHUMH U AHIANU

BO3AYUIHBIF

BBIIIE BCEX, JAABLIE BCEX, BHCTPEE BCEX!

YPOKH HUCTIAHUH
BOMHA ¥ MIOPOTA

B HAPKOMATE

B MAIIMCTCKOM TEPMAHUU
HEMEUKHWE KOHCTPYKTOPH
TUTAEP U TUTAEPOBLIE
HAYAAO BOVIHH

HOPA CYPOBBIX UCIIBITAHHM
MOCKBA B OBOPOHE

HA BOCTOKE

BEAUKHI NEPEAOM

B CTABKE

FOCMOACTBO B BO3JAYXE
SIK-3 — AETKHM UCTPEBUTEAD

1
30

46

61

82
101
121
139
157
172
181
199
212
225
238
249
265
276
301
318
336
352
362



@POHTOBHE AETYMKHU

«HOPMAH US>

MOBEJA

NPOTHUBHHKH U COIO3HHKU

KOHCTPYKTOP U BOVIHA

NOBEJA COBETCKO¥ TEXHHUECKONM MbICAU
BEK PEAKTHMBHOM ABMALHH

«AETAIOILUHI BATOH»

BCE XOPOILUO, YTO XOPOILIO KOHYAETCS
BOCIIOMHHAHUA

KPBIABA POJAUHBE

«CEHCAUMA JHA — fK»
POKAAETCS HOBHIY CAMOAET
PAKETA U CAMOAET

ABE BHCTABKH

MIAPUX, 67

JAOMOJEAOBO

LUEAb HU3HU

CAOBAPb HEKOTOPHLIX ABHAUMOHHBIX TEP-
MHWHOB, BCTPEHAIOILIUMXCA B KHHUIE



